próprio na Planilha Orçamentária. 

4.4.4 Deverão ser incorporadas nos preços dos serviços, quaisquer que sejam, as perdas 
ou desperdícios de insumos diretos ou indiretos, inclusive mão de obra. 

4.5 O Valor Total máximo estimado para execução dos serviços é de R$ 330.679,79 (trezentos 
e trinta mil e seiscentos e setenta e nove reais e setenta e nove centavos), incluído o 
percentual do BDI de 22,23% e BDI diferenciado de 13,24% para equipamentos. 

5 -  LOCAL DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

5.1 Os serviços deverão ser executados nas dependências do edifício-sede da Procuradoria da